

御見積書

吉本様(仮称)

日付 2月6日

インテリア 清原

清原 健

生駒市鹿ノ台北2丁目2-25

Tel&Fax 0743-83-0260

3LDKマンションの場合

賃貸に転向される場合などにも。

税込合計見積金額		¥153,397	消費税額	¥7,305
工事明細		数量	単価	合計
LDK	クッションフロアー	25.6 m ²	1980	¥50,688
玄関廊下	クッションフロアー	6 m ²	1980	¥11,880
土間	クッションフロアー	1 式	6000	¥6,000
洋間6帖	クッションフロアー	9.6 m ²	1980	¥19,008
洋間5.5帖	クッションフロアー	8.8 m ²	1980	¥17,424
洋間6.5帖	クッションフロアー	10.4 m ²	1980	¥20,592
洗面所	クッションフロアー	1 式	9000	¥9,000
トイレ	クッションフロアー	1 式	7800	¥7,800
廃材処理費、諸経費一式		1 式	3700	¥3,700

各部屋ソフト巾木の交換が必要な場合300円/枚です。

税別合計 146,092

上記の通り御見積いたします。